К ДАННОЙ АНКЕТЕ НЕОБХОДИМО ПРИЛОЖИТЬ:

- Паспорт и ИНН директора и всех учредителей
- Гарантийное письмо на юридический адрес

	1.
	Организационно-правовая форма 
	

	2.
	Наименование юр. лица (полное, сокращенное, 
на иностранном языке (полное, сокращенное))
	

	

	3.
	Адрес (с указанием индекса) места нахождения юр. лица
	

	4.
	Исполнительный орган (Директор, Генеральный директор, Президент…) срок его полномочий
	

	5.
	Основные виды деятельности


	1.
2.
3.
4.
5.
6.

	6.
	Уставный капитал (деньги, имущество (если имущество, то какое именно (предоставить документы))
	

	7.
	Количество учредителей (физ. и юр. лица), размер их долей
	

	8.
	Система налогообложения
	Общая
	Упрощенная система

	
	
	
	доходы
	доходы, уменьшенные на величину расходов

	9.
	Контактный телефон 
	

	10.
	Пожелания относительно эскиза печати 
	




______________________________   _________________________________
                     подпись
______________________
                         дата

